
Zarządzenie nr 36/2021/2022 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 26.05.2022 r. 

 

w sprawie: określenia limitu miejsc w Domach Studenckich w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 76 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z planowaną termomodernizacją budynku „F” w tym Domu Studenckiego 

„Rotacyjnego”, w roku akademickim 2022/2023 wprowadzam ograniczenie liczebności miejsc 

w Domach Studenckich AWF Warszawa przeznaczonych dla studentów Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie do 357 miejsc. 

 

§ 2 

 

1. Miejsca w domu studenckim przyznawane są w pierwszej kolejności studentom 

zamieszkałym na stałe poza Warszawą, którym codzienny dojazd do siedziby Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie uniemożliwiałby lub 

w znacznym stopniu utrudniał studiowanie na uczelni i którzy równocześnie znajdują się 

w trudnej sytuacji materialnej.  

2. Szczegółowe kryteria i kolejność przyznawanych miejsc zostały określone w załączniku 

nr 1 do zarządzenia Nr 74/2020/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie:  wprowadzenia nowych 

zasad przyznawania studentom i osobom przyjętym na studia miejsc w domu studenckim 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz zmian 

w obowiązującym Regulaminie domów studenckich Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, umiejscowionych na campusie przy ul. Marymonckiej 

34 w Warszawie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

        KANCLERZ 

      AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

 

        Maciej Hartfil 


